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Navnenyt: Danish Agro koncernen
styrker sine rådgivningskompetencer og
digitale fokus med branchekendt profil på
griseområdet

Koncernens nye seniorrådgiver på vækstgrise, Kristian Jensen, skal bidrage til
en styrkelse af de rådgivningsmæssige kompetencer og samtidig være med til
at styrke den digitale profil i Danish Agro og Vilomix til gavn for de danske
griseproducenters produktionsresultater.

Kristian Jensen kommer fra en stilling som faglig rådgiver ved Danish Crowns



ejerservice og er kendt og respekteret i branchen med en stærk faglig profil
ud mod særligt de danske slagtegriseproducenter.

”Vi er rigtig glade for at have fået Kristian Jensen med på vores hold i kraft af
hans mangeårige erfaring som faglig rådgiver for danske griseproducenter og
hans stærke, faglige profil på digitalisering. Vi ser frem til vores
fremadrettede arbejde med at udbygge vores nuværende rådgivnings- og
digitaliseringsplatform til grise i vækst, hvor Kristian kommer til at spille en
betydelig rolle”, siger Markedsdirektør i Danish Agro, Henrik Bendtsen.

Kristian Jensen er allerede trukket i arbejdstøjet og havde første arbejdsdag i
Danish Agro koncernen den 1. februar.

”Jeg kan i høj grad identificere mig med de værdier, der er i Danish Agro
koncernen, og jeg ser frem til den rolle, jeg kommer til at have i Danish Agro
og Vilomix, hvor jeg sammen med mine kolleger vil fortsætte og styrke den
spændende digitale rejse, der er sat i gang, hvor dynamiske data er
omdrejningspunktet for rådgivningen og salget ved kunderne”, siger Kristian
Jensen, som har titel af Seniorrådgiver – vækstgrise.

Danish Agro koncernen har i en årrække haft udvikling og formidling af
digitale værktøjer til landbruget som et strategisk fokuspunkt. Dette fokus
fortsætter, også inden for griseområdet i kraft af blandt andet udviklende
rådgivning til griseproducenter baseret på digitale data med fokus på
tilvækst, foderforbrug og dødelighed via værktøjerne PIGS365, So-Dashboard
og ProGrow.

For yderligere information, kontakt:

Thomas Mørch
Kommunikationsdirektør i Danish Agro
tlf. +45 2818 5797

Danish Agro a.m.b.a.

Danish Agro koncernen består af en række agroindustrielle selskaber i ind- og



udland. De har alle den overordnede målsætning - i et tæt samspil med kunderne
- at medvirke til værdiskabende løsninger på de enkelte bedrifter. Koncernen er
beskæftiget inden for salg af foderblandinger, råvare- og vitaminforblandinger,
gødning, planteværn, såsæd og energi samt køb af afgrøder fra landbruget.
Endvidere forhandler koncernen en række stærke maskinbrands til landbruget
samt driver en omfattende kæde af hobby- og fritidsforretninger. Danish Agro
koncernen beskæftiger 5.500 medarbejdere og havde i 2024 en omsætning på
45,5 mia. kr.
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